CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA. CE

I lr, \l \\Lr('r (1\' 1r | (i\ri

,.)/\ÍúÂqA lrU\ tClpAL DE tTAtTtNGA
i]iP{qTâ:,1ENTO LEGISLATIVO

APROVADO
Eti !0TlaJ0 L:ilcA

90xa1 ..\ 33 lt

REQUERIMENTO NO. 509/2023

REQUER PASSAGEM ELEVADA PARA

PEDESTRES, NA RUA JOEL CAVALCANTE

NOS AITO RIACHÃO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requeÍer que seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER PASSAGEM ETEVADA PARÂ PEDESTRE' NA RUA JOEL CAVATCANTE NOS AITO

RlACHÂO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois a mesma é uma reivindicação dos moradores.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 20 DE

NOVEMBRO DE 2023.

Atenciosamente,

o
^r^.o,urdl.

al^ü
NIO MAURO DE FREITAS GU

Vereador MAURO JEGUE

-

8uq Jonor Alves 8orboto,25 - Ânróniolíigucl lC€P 51.881-l2r - ltqitingErcê

1 Se:r,?:r, i:

üuü.êornorcilolü E @r.âE